Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di

| AGRIGENTO
STRUTTURA AMMINISTRATIVA U.0.C. PRESIDI OSPEDALIERI CANICATTI' e LICATA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. AKX /7O DEL 0 8 APR. 2020

OGGETTO: Acquisto tramite Mercato Elettronico della P.A. di n.47 armadietti spogliatoio ad anta
singola per le U.O. e Servizi del P.O. di Canicatti presso la ditta PAPER SERVICE DI
Rapisarda Rodolfo ( CIG : ZB02B868F8 ).

STRUTTURA PROPONENTE: Struttura Amministrativa Presidi Ospedalieri Canicatti-Licata

493 ~ A §
PROPOSTA Njﬁj ? DEL ajl/&’;,bﬂ/l) 1l Titolare di Posizione Organizzativa PJO. di Canicatti

Dr.ssa Maria Rita Safonte

Il Direttore Struttura Amministrativa U.O.C.

Presidi Ospedalier Canjcatti-Licata
II Responsapile.del Procgdimento
Dr.Giaficaflg Granata DrxQuresteP lcF\"

A VISTO CONTABILE \,/

Si attesta la copertura finanziaria: RETERM /A
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che é parte integrante della presente ’
DELETA

()Autorizzaz-ione @ﬂu (}9/%]} (, d{;[bbﬂé\eﬂ? C.E. / C.P. 4 LO W 2/17 ngi

IL DIRETTORE U SEF e P.
L DIRETTORE S.E.F. ATRIMONIO

Dr. ANTONINO ALLE

j J

Da'netificare a: U.O.C. Direzione Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA O Z—O i~V 2N

STRUTTURA AMMINISTRATIVA U.O.C. PRESIDI OSPEDALIERI CANICATTI’ e LICATA

L’anno duemilaventi il giorno Q7T .Q del mese di AR/ nella sede
della suindicata struttura

IL DIRIGENTE DELEGATO '
Giusto atto di delega del Direttore Generale f.f., Dott. Alessandro Mazara, prot. n. 108 del
18.11.2019 Registro Deleghe



VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n.667 del 03/05/2017 ed approvato con D.A. n.1082
del 30/05/2017, di cui si & preso atto con delibera n.816 del 09/06/17; .

VISTO I’Atto di delega n. 108 del 18.11.2019 Registro deleghe con il quale il Direttore Generale f.f. ASP AG
conferisce I’esercizio funzioni al Direttore della Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata tra cui
I’adozione di determine dirigenziali di acquisto per beni di importo pari o inferiori a € 10.000 oltre Iva;

PREMESSO che con note prot. n. 122411 del 12 luglio 2019 il Dirigente f.f. dell’ U.O.C. di Ostetricia e Ginecologia
richiedeva I’acquisto di n. 6 armadietti spogliatoio uomini e spogliatoio medici specificando I'urgenza e I’indifferibilita
dell’acquisto ( All. 1), ulteriormente reiterata con successive note prot. nr. 123766 del 16 luglio del 2019 ( All.2 ) e
prot. nr. 175875 del 17.10.2019 ( All. 3 ) alle quali faceva seguito ulteriore richiesta prot.n.191926-del 15.10.2019 del
Direttore di Farmacia P.O. Canicatti di n.6 armadietti spogliatoio per il personale dell’U.O. di Farmacia (All. 4);

CHE a seguito della superiore nota questa U.O.C. Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata provvedeva
con nota prot. nr. 184080 del 04 novembre 2019 a richiedere al Servizio Provveditorato dell’ASP di Agrigento se
avesse in atto una procedura di acquisto relativa a) materiale in oggetto ( All.5);

CHE alla suddetta richiesta I'U.O.C. Provveditorato ASP AG in data 20.11 .2019 dava nulla osta specificando che * lo
scrivente servizio non ha in corso procedura per I’acquisto di armadietti spogliatoio “ ( All.6 );

CHE a seguito delle superiore note questa U.O.C. Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e Licata provvedeva
con note prot. nr. 194374 del 20 novembre 2019 ( AlL5) e prot. nr. 204341 del 04.12.2019 ( All.7 ) a richiedere alla
Direzione Sanitaria del P.O. di Canicatti la definizion€ del fabbisogno di armadietti spogliatoio delle Unita Operative -
Servizi del P.O. di Canicatti ;

CHE la Direzione Sanitaria del P.O. di Canicatti con nota prot. n. 213893 del 19.12.2019 comunicava che “ dopo
riscontro effettuato necessitano n. 35 unita « (AlL8);

CONSIDERATO che a seguito delle note sopra richiamate, la suddetta procedura d’acquisto , & stata avviata in data di
gran lunga antecedente alla nota prot. n. 003893 del 03.03.2020 della Direzione Generale ASP AG ;

CHE ¢ stato redatta e pubblicata apposita lettera d’invito alla procedura negoziata che disciplina le condizioni di
fornitura, ad integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla piattaforma per gli acquisti ME.PA., dandosi atto
che il criterio di aggiudicazione previsto & quello del minor prezzo, previo giudizio di conformita tecnica alle specifiche
di gara, in quanto trattasi di fornitura d’importo inferiore ad € 40.000,00 ex art. 95n, comma 4, lett c) del D.lgs.vo
50/2016 ( AllL9 ) ;

RITENUTO di procedere all’acquisto in economia tramite affidamento diretto ai sensi dell’art.36 del D.Lgs.vo
50/2016 attraverso il ricorso al Mercato Elettronico per le Pubbliche Amministrazioni, previa indagine di mercato a tutti
gli operatori del settore inseriti nella categoria specifica ** Forniture Specifiche per Arredi “ ( All. 10) ;

CHE |l criterio di aggiudicazione ¢ quello del minor prezzo previo giudizio di conformita tecnica alle specifiche di
gara, in quanto trattasi di fornitura di importo inferiore ad € 40.000,00 ex art. 95 comma 4 lett. c) del D.Lgs.vo 50/2016;
VISTE le risultanze della RDO Me.Pa. nr. 2490025 sulla piattaforma ME.PA. Consip, ai sensi dell’art. 36 comma 2,
lett. a e comma 6 del D.Lgs.vo 50/2016 e linee guida ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs.vo 59/2016 gara aperta a
qualsiasi fornitore del mercato elettronico ( previa abilitazione al Bando/Categoria della richiesta offerta ) ;
CONSIDERATO che entro il termine utile per la presentazione delle offerte fissato. per le ore 12:15 del 07.02.2019
hanno presentato offerta gli operatori economici riportati nella tabella sottostante:

Denominazione concorrente Data presentazione offerta

STYLE e ARREDO di LA VOLPE CARMELO E C.

16.01.2020 ORE 12:28

FLEX OFFICE SRL

17.01.2020 ORE 11:27

EDIL-SD-di DORATO SALVATORE ¢ C. SAS

20.01.2020 ORE 11:31

RACOM di FORTUNATO RANDAZZO

23.01.2020 ORE 21:04

PARAFARMACIA S’ANDREA DOTT.SSA MAIA

03.02.2020 ORE 16:27

SCARANTINO )
MI.LO SRL 03.02.2020 ORE 19:57
VESPO SALVATORE 04.02.2020 ORE 18:50

R.S. ARREDIUFFICI S.N.C. DI RIOLO ESPEDITO,
MICALIZIO SALVATORE E CASA’ CALOGERO

06.02.2020 ORE 16:41

GAESCO SRL

06.02.2020 ORE 16:55

PAPER SEVICE DI RAPISARDA RODOLFO

06.02.2020 ORE 19:15

RESCAFF COMMERCIALE S.R.L.

06.02.2020 ORE 19:38

CHE esaminata in fase istruttoria la documentazione amministrativa presentata in Me.Pa. dagli operatori economici
partecipanti ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs.vo veniva attivato il soccorso istruttorio assegnando il termine di n.
10 giorni, pena l'esclusione dalla gara, alle seguenti n.8 imprese destinatarie : STYLE e ARREDO di LA VOLPE
CARMELO E C., MLLO SRL, FLEX OFFICE SRL, VESPO SALVATORE, GAESCO SRL , PARAFARMACIA



S’ANDREA DOTT.SSA MAIA SCARANTINO, R.S. ARREDIUFFICI S.N.C. DI RIOLO ESPEDITO, MICALIZIO
SALVATORE E CASA’ CALOGERO, EDIL-SD-di DORATO SALVATORE e C. SAS ;

CHE a seguito di quanto sopra provvedevano ad integrare le dichiarazione di cui dall'art. 80 comma 1,2, 4, 5 del
D.Igs.vo 50/16 dall'art. 53 comma 16 ter del D.lgs.vo 156/01 e dal punto 1 della lettera d'invito-condizioni di contratto
pubblicata sulla RDO Me.Pa. nr. 2490025 le seguenti n. 5 Ditte :

Denominazione concorrente

Data Integrazione documentale art. 83 comma 9 D.lgs.vo 50/16

ALCANTARA 28.02.2020 ore 09:49
DITTA BELLA SALVATORE 02.03.2020 ore 10:45
MYO S.P.A. 03.03.2020 ore 11:42

MI.LO SRL 17.02.2020 ore 19:46

EDIL SD DI DORATO SALVATORE e C. SAS

19.02.2020 ore 11:01

CHE a seguito dell’esame della documentazione amministrativa i seguenti operatori economici riportati nella tabella

sottostanti venivano esclusi :

Denominazione concorrente

Motivazione

PARAFARMACIA S’ANDREA DOTT.SSA MAIA
SCARANTINO

Mancata presentazione delle dichiarazioni sostitutive di
notorieta di cui all' art. 80 comma 1,2,4,5 D.lgs.vo 50/16 ¢
all'art.53 comma 16 ter D.lgs.vo 165/01 richieste dalla
lettera d'invito-condizioni di contratto e reiterate a mezzo
soccorso istruttorio ex art.83 comma 9 D.lgs.vo 50/16
pubblicato

EDIL-SD-di DORATO SALVATORE e C. SAS

La dichiarazione sostitutiva di notorieta di cui all'art. 80
comma 1,2,4,5, D.Lgs.vo 50/16 ¢ all'art. 53 comma 16 ter
D.Lgs.vo 156/01 richiesta a seguito del soccorso
istruttorio concesso ai sensi dell'art. 83 comma 9 D.Igs.vo
50/16 ¢ priva di sottoscrizione

VESPO SALVATORE

Le dichiarazioni sostitutive di notorieta di cui all'art. 80
comma 1,2,4,5, D.Lgs.vo 50/16 e all'art. 53 comma 16 ter
D.Lgs.vo 156/01, di tracciabilita dei flussi finanziari
richieste a seguito del soccorso istruttorio concesso ai
sensi dell'art. 83 comma 9 D.Igs.vo 50/16 sono prive di
sottoscrizione .

GAESCO SRL

Mancata presentazione delle dichiarazioni sostitutive di
notorieta di cui all' art. 80 comma 1,2,4,5 D.lgs.vo 50/16 ¢
all'art.53 comma 16 ter D.lgs.vo 165/01 richieste dalla
lettera d'invito-condizioni di contratto e reiterate a mezzo
soccorso istruttorio ex art.83 comma 9 D.lgs.vo 50/16
pubblicato .

R.S. ARREDIUFFICI S.N.C. DI RIOLO ESPEDITO,
MICALIZIO SALVATORE E CASA® CALOGERO

Mancata presentazione delle dichiarazioni sostitutive di
notorieta di cui all' art. 80 comma 1,2,4,5 D.lgs.vo 50/16 ¢
all'art.53 comma 16 ter D.lgs.vo 165/01 richieste dalla
lettera d'invito-condizioni di contratto e reiterate a mezzo |,
soccorso istruttorio ex art.83 comma 9 D.Igs.vo 50/16
pubblicato .

Come si evince dagli allegati documenti “ Riepilogo delle attivita di Esame delle offerte ricevute © generati dalle

piattaforma ME.PA./Consip (AIL 11);

PRESO ATTO che il Referente del Servizio Tecnico del P.O. di Canicatti ha apposto il parere positivo di conformita
sulla scheda tecnica di ciascuna offerta presentata dalle Ditte ammesse , e si & proceduto all’apertura delle buste
economiche degli operatori ammessi a gara previo giudizio di conformita di cui sopra generati dalla piattaforma

ME.PA/ Consip, per come segue :

Denominazione concorrente

Valore complessiva dell’offerta

PAPER SEVICE DI RAPISARDA RODOLFO

2449,64000000

RESCAFF COMMERCIALE SRL

2.620,25000000

FLEX OFFICE SRL

2.749,50000000

RACOM di FORTUNATO RANDAZZO

2.820,00000000

MI.LO SRL STYLE

2.950,19000000

ARREDO di LA VOLPE CARMELO E C.

3.147,12000000




CONSIDERATO che Pinvio della comunicazioni prescritte dall’art. 76 del D.lgs.vo 50/2016, oltre che nelle modalita

proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA., ¢ garantito anche mediante nota pec, e che si procedera alla

pubblicazione sul sito web aziendale di un avviso conformemente agli artt. 29 del D.lgs.vo 50/2016 e art. 37 del

D.lgs.vo 33/2013; .

CHE risulta possibile proporre I’affidamento della procedura tramite RDO/MEPA n. 2490025 per la fornitura in parola,

in unico lotto unico ed indivisibile, all’operatore economico Ditta PAPER SEVICE DI RAPISARDA RODOLFO alle

condizioni indicate nel documento denominato “ Condizioni particolari di contratto “ e nell’offerta del medesimo
operatore economico, e nella comunicazione relativa alla miglioria concessa, come risulta dall’allegato documento

“Riepilogo delle attivita di esame delle Offerte ricevute “ generati dalla medesima piattaforma ( All. 12) ;

CHE [’onere derivante dal presente provvedimento, ammontante complessivamente ed € 2.988,5608 IVA Inclusa & da

iscrivere sul conto economico/patrimoniale nr. A101020601 “ Mobili e Arredi « del bilancio d’esercizio 2020 ;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate :

1. APPROVARE le operazioni di gara telematica di cui alla richiesta di OFFERTA RDO/MEPA n. 2490025
come risultano dall’allegato documento “ Riepilogo delle attivita di esame delle Offerte ricevute” generato dalla
medesima piattaforma e riportate in premessa;

2. AGGIUDICARE la procedura negoziata di cui alla suddetta RDO/MEPA n.2490025 per la fornitura e di n. 47
armadietti spogliatoio ad anta singola con le specifiche tecniche indicate nella lettera d’invito alla procedura
negoziata che disciplina le condizioni di fornitura e con il parere positivo di conformita apposto sulla scheda
tecnica di ciascuna offerta presentata , per un importo complessivo di € 2.988,5608 IVA Inclusa alla Ditta :
PAPER SERVICE DI RAPISARDA RODOLFO P.lva: 03053750877 Via Enrico Fermi, 3/5 Catania alle
condizioni indicate nel documento denominato “ Condizioni particolari di contratto “ e neil’offerta della
medesima Ditta e successiva miglioria; -

PROCEDERE alla sottoscrizione del contratto relativo alla fornitura di che trattasi con la suddetta societa nelle

modalita proprie delle gare telematiche tramite piattaforma ME.PA. e nel rispetto di quanto disposto dall’art.32

del D.lgs.vo 50/2016;

4. ANNOTARE l'onere derivante dal presente atto pari ad € 2.988,5608 Iva inclusa sul conto economico
patrimoniale nr. A101020601 “Mobili e Arredi “a valere sul bilancio d’esercizio 2020 giusta nota prot.323 del
02.01.2020 ;

5. DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento ¢ non allegati allo stesso sono custoditi agli
atti del Sevizio proponente, visionabili e fruibili di che vi abbia interesse;

6. DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo per consentire alle U.O. e ai Servizi del P.O. di
Canicatti I'immediata fruizione del materiale oggetto del presente provvedimento.

(U3}

Per Delega del Direttord Generale tF
Il Direttore U.O.C. Amministrativo
Presidi giCanjcatti ¢ Licata




Servizi*Servizi ad Accesso riservatorSmart CIGrLista comunicazioni datir Dettaglio CIG

Utente: Oreste Falco

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO - U.O.C. SERVIZIO

TECNICO

Smart CIG: Dettaglio dati CIG
Dettagli della comunicazione
CiG
Stato
Fattispecie contrattuale
Importo
Oggetto
Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto
CIG accordo quadro
cup
Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa

pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Motivo richiesta CIG

ZB02B868F8 . T

CIG COMUNICATO “
CONTRAT;IV DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

€3.149,00

N.47 armadietti spogliatoio ad anta singola per il P.0. di Canicatti

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

FORNITURE

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM
24/12/2015

Contratto non attivo presso il soggetto aggregatore (di cui all'art. 9,
commi 1 e 2 del DL 66/2014) di riferimento o Consip e mancanza di
accordi di collaborazione tra questi al momento della richiesta del
rilascio del CIG



RISERVATO ALL'UFFICIO

Azienda Sanitaria Provmuale Agrigento
Sede Legate Ve della vi ittaria, J21 - 9210 . Agrigento

Buono d’acquisto N°
Partita [VA 02570930848
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Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Presidio Ospedaliero di Canicatti
U.0. di Ostetricia e Ginecologia

Responsabile FF: Dott. Vincenzo Scattareggia

irigenti Medici

wott.ssa G.Brancato
wott.ssa G. Chinnici
ott. L.Li Calsi
ott. G. Lupo

ENTRATA

ott.ssa R.Messina LADDETTO @YQ_ (w . C{AQ}AQIT <

ott.ssa D. Pasqualino

ott.ssa S. Russo p &_\3 AL C\W T ch 6(.0/

ecapiti telefonici

irettore U.O.
322733264
[edici . .
322733227 ; Lo © ;

apo Sala %\( E, {‘QC(OC( ; )JQ 6 o o gt %47/\ j&
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22733269

j o bl 16 {01 ( 2ol /3 Dol VNCEN S

Div. i Ga.; rinid 6 Gine
Dirigente Madis
Cod/Eng

/ B Al ALY 2505

Contrada Giarre 92024 Canicatti - Tel. 0922733111 Fax 733359



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE \j
REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Tel. 0922 407111 — Fax 0922 401229
Partita IVA — Codice Fiscale: 0257()93)0848 L A

Presidio Ospedaliero di Canicatti
Contrada Giarre 92024 Canicatti
Tel. 0922 733111 — Fax 0922 733359 . BEL

DIV. OSTETRICIA E GINECOLOGIA
Direttore F.F: Dott. V. Scattareggia

Dirigenti medici _ 5
@Z Nillow | Qiucw °
Dott.ssa G. Brancato .
Détt.ssa G. Chinnici Sede
Dott. G. Lupo
Dott.ssa R. Messina
Dott.ssa D. Pasqualino u (‘Q’] 2\ j\a"“z/@/
Dott.ssa S. Russo _ RPCUL g &Q)—««\“T
Recapiti telefonici . B é&éﬁ,

ft,@‘“ ’»Z\:V\ﬂ,&)oﬁ@ Wlece &8 eth ?if% 5?96?%‘050\.3

Direttore U.O.
0922733264
Medici
0922733227
Coordinatrice Inf.
0922733225
Reparto

wmat S peblideas 206 e dlesh e &
/b% Y ’).AOWFL(A:\ 2 /'3?99694&(‘0\0 MM

0922733269

ol [ ‘{o\@aﬁ Graes St

Dott. VINGENZD S0A ”«z\E”GkA

ASE M, 4 - Dsp. Bone Lombards
Oiv. di ¢ .’cm"s & Gingooiogia
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#éervizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Tel. 0922407111 * Fax 0922 401229
P.Ivae C.F. 02570930848

FARMACIA P.O. CANICATTI

RESP. DRSSA E.FERRERA

a
Yool - Al Dir. Amministrativo

Dott. Falco
C.A. Dott. Granata
—

SEDE

OGGETTO: RICHIESTA ARMADIETTI SPOGLIATOI FARMACIA P.O. CANICATTI

I S R »

4

Si richiedono n° 6 armadietti spogliatoi per il personale di questa Unita’ Operativa.
Si ringrazia e si porgono distinti saluti.

CANICATTI 15/11/2019

Direttore di Far ia
ssa Emanﬂa@

C



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE i
REGIONE SICILIANA N

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
Partita VA - Codice Fiscale: 02570930848

Struttura Amministrativa U.O.C. Presidi Ospedalieri Canicatti - Licata
Presidio Ospedaliero Canicatti

Il Resp.le del Procedimento

Coll. Amm.vo : Dott. Giancario Granata

PROTN. ] & 4040 vata (9,4://11//2 /9

Al Direttore del Servizio Provveditorato
ASP Agrigento

Oggetto: richiesta nulla osta

E' pervenuta richiesta prot. n. 176875 del 17.10. 2019 da parte de! Responsabile U.O.C. di Ostetricia e
Ginecologia del P.O. * Barone Lombardo” Dott Vmcenzo Scattareggxa di acquisto n. 8 armadietti per lo
spogliatoio uomini . «

Considerato che la richiesta pud essere sodisfatta autonomamente dalla scrivente Direzione, si chiede di
sapere se codesto Servizio, ha gia in atto una procedura di acquisto relativa al materiale sopra indicato.

Il Direttore Struttura Ammiristrativa U.0.C.

11 Funzionario Istruttore

PRESIDIO Presidi Ospedalieri Canicatti — Licata
SPEDALIERD |= ,(,,, Qreste Falco
CAN , »

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legaie: V.le della Viitoria, 321 - 82100 AGRIGENTO Pag. 1



Rapp invio fax

Nome/Numero

Pag.

Ora iniz. :
Tempo trascorso :
Modalita’
Risultati

7119
1
04-NOV-2019 14:42 LUN
00’ 34"
STD G3
[0.K]

04-NOV-2019 14:42 LUN

Numero fax
Nome

0922733359
DIR~-SAN~PO~CANICATTI




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA -

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Tel. 0922 407111 ¢ Fax 0922 401229
Partita IVA - Godica Fiscale: 02570930848

Struttura Amministrativa U.0.C. Presidi Ospedalieri Canicatti - Licata
Presidio Ospedaliero Canicatti

Il Reégp.le del Pracedimento

Coll. Amm.vo : Dott. Giancario Granata .

PROT N. j g 4 5(]0 0 pata 674///.7///" ()

Al Dirsttore del Servizio Provveditorato
ASP Agrigento

Oggetto: richiesta nulla osta

E' pervenuta richiesta prot. n. 175875 del 17.10.2019 da parte del Responsabile U.0.C. di Ostetricia e
Ginecologia del P.O. “ Barone Lombardo” Dott. Vincenzo Scattareggia ‘di‘acquisto n. 6 armadietti per lo
spogliatoio uomini . ST e
Congiderato che la richiesta pud essere sodisfatta autonomamén,te'dal'laf'.scriveﬁt_e Direzione, si chiede di
sapere se codesto Servizio, ha gia in atto una procedura di’acquiste reiati\(a‘,al materiale sopra indicato.

i

o

1 .o

Il Direttore Struttuen Amministrativa {.0.C.
Presidi Ospedalieri Chanicatti ~ Licata
estk: Falco
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 1
REGIONE SICILIANA o

Azlenda Sanitarla Provinciale di Agrigento
Tl 0922 407111 * Fax faen 401228
Partita VA - Codlca Fiscnle: 02570930848

Struttura Amministrativa U.0.C. Presidi Ospedalieri Canicattj - Licata
Presidie Ospedaliero Canicatti

U

it Resp.le del Procadimento
Ceall. Amm.yo ; Dott. Giancario Grangta

PROT N. 4 £, 4040 oen ﬂé&%%’éﬂ! y)

Al Dirsttore del Servizio Pravvaditorato
ASBP Agrigento

Oggotto:  richiesta nulla oste

E' pervanuta richiesta prot. n. 175875 dai 17.10.2019 da parte tel Ragpensablie U.0.C. di Qutetricla q
Ginecologia del P.O. * Barone Lombarda® Dott. Vincenzo Scattareggia di acquiste n. 6 armadiett! per lo
spoglistolo uomini . S

Considerato che la richiasta pud esgare snd'isfat:i;_a aut’qndmémnnta dalla scrivente Direzione, sl chiede di
sapere se codesto Sarvizio, ha gid In atto una pracedura Al asquisto relativa al materiale 80pra indicate.

[

I Diretiore Struttuen Andministrativa {1,0.C.
Presidi Ospedatieri Chnicatti ~ Licagn
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T SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE |
REGIONE SICILIANA 7
e,

“...{ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento e
' Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229 ’
Partita IVA - Codice Fiscale: 02570930848

Presidio Ospedaliero Canicatti

Il Resp.le Procedimento

Coll. Amm.vo: Dott. Giancarlo Granata

PROT N. 44(/); Data 20 7//0/ﬂ

Al Direttore Sanitario
P.O. Canicatti

Oggetto: richiesta definizioni fabbisogni Unita Operative-Servizi P.O. Canicatti di armadietti
spogliatoio.

Sono pervenute a questa Direzione richieste prot. n. 157875 del 17.10.2019 del Direttore F.F. dell
U.0.C. di Ginecologia ed Ostetricia Dott. Vincenzo . Scattareggla e prot. n. 191926 del 15.11.2019 del
Direttore dell’'U.O. di Farmacia Dr.ssa Emanuela; ‘Ferrera” relatxve all' acquisto rispettivamente di n. 6
armadietti per lo spogliatoio uomini dell’ U.O.C dl Gmecologla e dthn 6 armadietti spogliatoi per il personale
della Farmacia. -

La scrivente Direzione ha provveduto ad inviare al Serv12|o ‘Provveditorato dellASP di AG nota
prot.n. 184080 del 04.11.2019 a mezzo della quale ha nchlesto se la stessa avesse in atto una procedura di
acquisto relativa al materiale sopra indicato ricevendone relativo nulla osta.

Pertanto, considerato che la scrivente Direzione Amministrativa pud procedere all’acquisto autonomamente
giusto atto di delega registro deleghe prot. nr. 108 del 18.11.2019, al fine di una razionale definizione del
fabbisogno dei singoli reparti e consentire conseguentemente un’'unica procedura di acquisto, si invita la
S.V. a comunicare eventuali ulteriori necessita di armadietti delle singole Unita Operative-Servizi.

Si resta in attesa di cortese riscontro.

Il Funzionario Istputtore 1l Direttore Struttura Amministrativa U.O.C.
PIO i C/%lm tti Presidi Os )edahen Canicatti — Licata

(Détt. Oreste alco )
NN j\

!
/
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —
REGIONE SICILIANA

AGRIGENTO | Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
Partita IVA - Codice Fiscale: 02570930848

Presidio Ospedaliero Canicatti

Il Resp.le Procedimento

Coll. Amm.vo: Dott. Giancarlo Granata

PROTN. 0 /,3/,{ Data Oé/?/?o/ﬁ

Al Direttore Sanitario
P.O. Canicatti

Oggetto: reitera richiesta definizioni fabbisogni Unita Operative-Servizi P.O. Canicatti di armadietti
spogliatoio.

In riferimento alla ns. precedente nota prot .nr. 194374 del 20.11.2019, dovendo esaudire le richieste gia
pervenute a questa Direzione prot. n. 157975 del 17:10.2019 del Direttore F.F. dell'’ U.O.C. di Ginecologia ed
Ostetricia Dott. Vincenzo Scattareggia e.prot. n. 191926 del 15.11.2019 del Direttore dell'U.O. di Farmacia
Dr.ssa Emanuela Ferrera relative all’ acquisto nspettlvamente di n. 6 armadietti per lo spogliatoio uomini dell’
U.O.C di Ginecologia e di n. 6 armadietti spoghatol per il personale della Farmacia, considerato altresi il
nulla osta dell’'U.O.C. Provveditorato, si reitéra ‘la richiesta di ulteriore necessita di armadietti- -spogliatoio
delle Unita Operative-Servizi del P.O. di Canicatti,

Si fa presente che in caso di mancato riscontro entro cinque giorni dal ricevimento della presente questa
Direzione Struttura Amministrativa provvedera a dare seguito alle istanze pervenute.

Il Funzionario Istruttore 11 Direttore Struttura Amministrativa U.0.C.
i micatt lieri Canicatti — Licata
reste Falco )
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A e SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
N REGIONE SICILIANA

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
Partita IVA - Codice Fiscale: 02570930848

Presidio Ospedaliero di Canicatti
Contrada Giarre 92024 Canicatti

Tel. 0922 733111 * Fax 0922 733359
ExAU.S.L. n. 1di AGRIGENTO

Prot. N° 243693 aer 19 DG TS

Al Direttore Amministrativo
Sede

Oggetto: Fabbisogno armadietti spogliatoio

In riferimento alla nota 204431 del 04/12/2019 relativa al fabbisogno di
armadietti spogliatoio per le U.O./Seryizi del Presidio, si comunica che dopo
riscontro effettuato si necessita di 35 unita cosi suddivise:

.

Medicina: 06 unita
Sala Operatoria: 04
Anestesia: 04 «
Pronto Soccorso: 04
Cardiologia: 02 «
Chirurgia: 03
Pediatria: 02 «
Lab. Analisi: 02 «
Centro Trasf.: 02 «
Radiologia: 04 «

Distinti saluti




Servizio Sanitario Nazionale U
Regione Siciliana
\zlenda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Tel. 0922 407111 * Fax 0922 401229
P. Ivae C.F. 02570930848

PRESIDIO OSPEDALIERO “B.LOMBARDO” CANICATTT
DIREZIONE STRUTTURA AMMINISTRATIVA DEI PRESIDI DI CANICATTI E LICATA

Oggetto : procedura per Paffidamento della fofnitura di n. 47 armadietti-spogliatoio ad anta singola per le
U.0.-Servizi del Presidio Ospedaliero di Canicatti ( CIG: ZB02B868FS8 ) .

Il presente documento denominato “ Condizioni particolari di contratto © disciplina le condizioni di fornitura, ad
integrazione di quelle fissate da Consip e reperibili sulla relativa piattaforma per gli acquisti ME.PA. e precisamente
* Condizioni Generali di Contratto relative al bando Beni e Capitolato tecnico relativo a“ Forniture di arredi .

Questa Amministrazione giusto Atto di delega n.108 del 18.11.2019 Registro deleghe con il quale il Direttore
Generale f.f. ASP AG conferisce I’esercizio funzioni al Direttore della: Struttura Amministrativa dei Presidi di Canicatti e
Licata tra cui I’adozione di determine dirigenziali di acquisto per beni di importo pari o inferiori a € 10.000 oltre Iva indice, ai
sensi dell’artt. 36, comma 2 lett.a) del D.Lgs.ve 50/2016 e delle Linee Guida ANAC di attuazione del D.Lgs.vo 50/2016 ,
procedura di affidamento diretto tramite RDO sulla piattaforma ME.PA. per Paffidamento della fornitura di n. 47
armadietti-spogliatoio ad anta singoila per le U.O.-Servizi del PO di.Canicatti per un importo complessivo presunto di €
( tremilacentoquarantanove/00 ) . :

Oggetto della presente fornitura & I’acquisf6 peril P.O. di Canicatti di n. 47 armadietti aventi le seguenti
caratteristiche tecniche : ad anta singola per ogni utente, diméhsidni ( Ixpxh) 36X35X180 cm circa, colore grigio chiaro,
serratura al cilindro.

Le caratteristiche tecniche degli articoli sono indicative e non individuano alcun prodotto.o marca specifica; pertanto
¢ ammessa la possibilitd di fornire articoli equivalenti o migliorativi purché in presenza delle caratteristiche tecniche
evidenziate nella presente lettera-invito.

Consegna presso il magazzino del P.O. di Canicatti.

In merito alla presenza dei rischi da interferenze ex art. 26 comma 3 bis del D.Lgs.vo 81/08 e s.m.i. si precisa che non
& stato predisposte il D.U.V.R.L in quanto trattasi di mere forniture con consegna presso magazzino del P.O, di Canicatti. Gli
oneri per la sicurezza sono pertanto pari a zero.

1 beni da fornire dovranno essere nuovi di fabbrica e di ultima generazione ( specificare la data d’immissione sul
mercato ) conformi alla normative di sicurezza CEE e dotati di marchio CE Direttiva 93/42/CEE — D.Lgs.vo 46/97 ove
necessario in relazione all’immissione in commercio, o conformita ad altra normative vigente ) . I beni devono essere forniti
completi di ogni accessorio tali da renderli pienamente funzionante ed idonei all’uso a cui sono destinati .

CRITERIO DI SELEZIONE : La presente procedura & affidata, anche in presenza di ana sola offerta valida, ad un

operatore economico, in possesso dei requisiti di carattere generale ex art. 80 D.Lgs.vo 50/2016, la cui offerta & giudicata
valida poiché soddisfa i seguenti criteri di selezione :
a) Conformita del bene offerto alle caratteristiche tecniche richieste ;

b) Convenienza del prezzo offerto rispetto al prezzo posto a base di gara.
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Non saranno prese in considerazione le offerte con prezzo pii alto rispetto al prezzo posto a base di gara, nonché
, le offerte di articoli con caratteristiche tecniche inferiori a quelle-indicate.
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : La fornitura & aggindicata ad un operatore economico, in possesso dei

reqmsm di carattere generale ex art. 80 D.Lgs. 50/2016, anche in presenza di una sola offerta valida, con il criterio del minor
prezzo ex art. 95, comma 4 lett. C) D.Lgs 50/2016 ex art. 36 comma 2 Lett. A del D Lgvo. 50/2016 ( forniture di importo
inferiore a 40.000 euro ) previo giudizio di conformita tecnica alle caratteristiche tecniche sopra indicate .

L’Azienda si riserva la facoltd di non procedere all’aggiudicazione se nessuna offérta risulti conveniente o idonea in
relazione all’oggetto del contratto in applicazione dell’art.95 comma 12 del D.Lgs 50/2016. Si procedera all’aggiudicazione
anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua ¢ conveniente ai sensi dell’ art.94 del D.Lgs
50/2016. Non saranno ammesse le offerte teeniche con prezzo pit alto rispetto al prezzo base sopra indicato, nonché le offerte
di articoli con caratteristiche tecniche non conformi alle caratteristiche tecniche di gara.

L’amministrazione si riserva la possibilita di richiedere chiarimenti sull’offerta presentata, assegnando un termine
perentorio di presentazione alla Ditta offerente. Qualora ritenuto necessario visionare ed esaminare il bene offerto, al fine
dell’emissione del giudizio di conformita tecnica, I’ Amministrazione potra richiedere alle ditte offerenti la presentazione della
campionatura entro un termine perentorio indicato nella richiesta non inferiore a 5 glomi; la mancata presentazione della
campionatura entro il termine comporterd I'esclusione dalla gara. La campionatura dovrd essere accompagnata da
dichiarazione di corrispondenza ai beni offerti. La mancata corrispondenza comportera I’esclusione dalla procedura. Le spese
di consegna e ritiro della campionatura sono a carico della ditta partecipante.

Unitamente all’offerta economica, ogni ditta dovra presentare la seguente documentazione:

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA: Umtamente all’offerta economica dovra essere presentato, a pena

di esclusione dell’offerta, la suddetta lettera-invito ﬁrmata per accettazione incondizionata delle clausole in esso contenute.

Dovra essere presentata apposita dichiarazionyelrésré ‘da’]‘ titolare o dal legale rappresentate délla ditta ( resa ai sensi
degli artt:46 e 47 del D.P.R. 445/00 ) attestante : o _

Di non trovarsi in alcuna delle seguenti situazioni di esclusione di cui all’art.80 comma 1) lettere a)b)c)d)e)f)g) del
D.Lgs.vo 50/2016;

Dinon trovarsi in alcuna delle situazioni di esclusione di cui all*art.80 comma 2 e 4 del D.Lgs.vo 50/2016;

Di non trovarsi in alcuna delle situazioni di esclusione di cui all’art.80 comma 5 lettere ab)e)d)e)))DD) del
D.Lgs.vo 50/2016; :

Di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.53 comma 16 ter del D.Lgs.vo 165/2001;

1. Dichiarazione resa ai sensi del DPR 445/200 attestante: a) L’assunzione di impegno, in caso di aggiudicazione ad
assumere gli obblighi di tracciabilita dei flussi di cui-alla legge 136/2010 e s.m.i.; b) Di accettare le comunicazioni ex art. 76
D.Lgs 50/2016 attinenti la presente procedura siano trasmesse tramite piattaforma ME.PA. e tramite pec indicando il relativo
indirizzo; ¢) Di non trovarsi nei confronti della presente stazione appaltante nelle condizioni di cui art..53, comma 16 ter del
D.Lgs 165/2001 ( ovvero di non avere concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e comungue di non vere attribuito
incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autorativi o negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni nei loro
confronti per il triennio successivo alla cessazione del rapporto);

2. copia della presente debitamente firmata per accettazione ;
3. breve relazione tecnica dei beni offerti corredati di depliants illustrativi ('se previsti) redatti in lingua italiana o

tradotti in lingua italiana; nella relazione dovranno essere descritts in modo chiaro ed inconfutabile le caratteristiche tecniche
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del bene offerto e quant’altro necessario alla valutazione tecnica dél bene offerto; dovra contenere un prospetto riepilogativo
delle specifiche tecniche richieste con indicazione a fianco della presenza della caratteristica richiesta, con eventuale annessa
descrizione di soluzione definita dall’offerente quale equivalente o migliorativa;

4. certificato CE in relazione all’oggetto della fornitura;

eventuale relazione tecnica, redatta sotto forma dichiarazione di responsabilita, nell’ipotesi in cui la ditta partecipante
intenda presentare un bene con caratteristiche equivalenti ai requisiti definiti dalle specifiche tecniche richieste nella presente
procedura.

In caso di omessa o incompleta presentazione degli elementi e delle dichiarazionj si applicheranno le disposizioni di
cui all’art. .83 comma 9, del D.Lgs 50/2016. E* in ogni caso preclusa ogni possibilita di integrazione postuma dell’offerta
tecnica ed economica. Costituiscono irregolarita essenziali non sanabili le carenze della documentazione che non consentono
Pindividuazione del contenuto o del soggetio responsabile della stessa,

OBBLIGHI DELL’AGGIUDICATARIOG : La ditta aggiudicatrice dovra:

a) Entro 7 (sette) giomi dall’ invio della lettera-contratto procedere alla stipula della suddetta debitamente firmata per

accettazione ; )

b) costituire garanzia definitiva per un importo pari al 10% dell’importo contrattuale €, comunque, secondo le modality
previste-dall’art.103 D.Lgsv 50/2016; 1a garanzia, che ha la finalita di coprire gli oneri per il mancato adempimento,
dovra avere validita per tutto il periodo di vigenza del contratto e sara svincolata, previa richiesta scritta da parte della '
ditta interessata, soltanto alla cessazione del rapporto, sempreche la fomitura sia stata effettuata regolarmente e che
non siate sollevate dall’Azienda contestazioni, nella quale ipotesi sara eventualmente restituita ed avvenuta
definizione delle controversie. Song richiamate qui le disposizioni di cui all’art. 103 del D.Lgs 50/2016;

¢) Al momento della stipula del contratto ( telemAati'coA), provvedere al pagamento dell’imposta di bollo ex art, 2, della
Tariffa, parte prima, allegata al DPR n. 642 del 1972, e risoluzione 96/E del 16 dicembre 2016 dell’Agenzia delle
Entrate. S ;

MODALITA’ DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA

1) Ibeni da fornire dovranno essere nuovi di produzione e di ultima generazione, nelle quantita, con le caratteristiche

tecniche e nella configurazione offerta, valutata conforme dai soggetti appositamente incaricati
dall’ Amministrazione e specificatamente dal Direttore o da un suo delegato dell’U.Q.C. richiedente.;

2) 1l prezzo complessivo del presente appalto & dato da] prezzo offerto dalla ditta aggiudicataria, il prezzo comprende
I’esecuzione di tutte le prestazioni previste dal presente capitolato; detto prezzo s’intende fisso ed invariabile e cid
anche quando si evidenziano errori od .omissioni nell’offerta prezzi o si manifestino nel corso dei lavori situazioni
richiedenti maggiori oneri esecutivi 0 comunque non previsti in offerta, la ditta aggiudicataria dovra, alfresi,
provvedere a propria cura e spese al ritiro ed al trasporto presso i luoghi autorizzati dei materiali d’imballaggio e

confezionamento dei prodotti forniti, pena Papplicazione di quanto previsto dal presente documento in materia dj

3) La merce dovra essere consegnata presso la sede indicata nell’ordinativo d’acquisto telematico entro i termine
perentorio di 15 ( quindici ) glorni di calendario dalla data dell’ordine telematico » che sard trasmesso tramite
piattaforma in caso di ritardo nell’esecuzione delle prestazioni contrattuali, I’ASP, a suo insindacabile giudizio, e.con

riserva di addebito di eventuali ulteriori danni potra applicare a carico del fornitore una penale nella misura come
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4)

5)

6)

7)

8)

9

determinata nelle * Condizioni Generali dj Contratto relative al Bando Beni e Capitolato tecnico relativo a
“ Forniture specifiche per la Saniti «;

La fornitura in conformita all’art.102 del D.Lgs.vo 5072016 sara sottoposta a verifica dj conformita per accertare la
regolare esecuzione della fornitura rispetto alle prescrizioni contrattuali fatte salve le eventualj leggi di settore .

All’esito della verifica di conformita la ditta procedera all’emissiorie della fattura telematica, NelPeventuality dj

In caso di cessione del credito, trova applicazione quan'tb;\'pvf'évyisto dall’art.106, comma 13, del D.Lgs. 5072016;

La ditta aggiudicataria, ai sensj dellart. 8 de| Programma Quadro « Sicurezza e Legalita per Io Sviluppo della
Regione siciliana”, si impegna, pena il recesso del contratto, a collaborare con le Forze di Polizia, denunciando ogni
tentativo di estorsione, intimidazione o condizionamento di natura criminale ( richieste tangenti, pressionj per
indirizzare 1’assunzione di personale o Paffidamento dj subappalti a determinate imprese danneggiamenti/ furti
personali o in cantiere ecc.);

La ditta aggiudicatrice sj impegna, pena Ia nullitd assoluta de] contratto, ad assumere gli obblighi d; tracciabilita dej
flussi di cui alla legge 136/2010 & smj ;

La ditta aggiudicatrice sj impegna a comunicare durante la vigenza del Tapporto contrattuale ogni eventuale ipotes; in
cui il preprio legale rappresentante o uno dej propri dirigenti siano rinviati a giudizio per favoreggiamentg

nell’ambito di procedimenti relativi a reati di criminalita Organizzata;
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piattaforma. Successivamente alla stipula sara emesso ordine telematico di acquisto con procedura informatica in uso
all’ASP contente le informazioni necessarie alla corretta fatturazione elettronica.
RISOLUZIONE DEL CONTRATTO : E’ fatta salva la possibilita, di questa ASP AG, di risoluzione del contratto in

caso di inadempimento da parte della ditta aggindicataria. Tale facolta scatta automaticamente al terzo reclamo presentato
da questa U.O.C. Direzione Struttura Amministrativa dei Presidi Ospedalieri di Canicatti e Licata delP ASP AG in caso
di inadempienza o non rispondenza qualitativa e quantitativa della merce cohseghnata a quella ordinata. In caso di
risoluzione del contratto si procedera ad acquisto presso altra ditta, privilegiando i prezzi scaturenti dalla gara, con
maggiori oneri derivanti a carico della ditta originariamente aggiudicataria e non adempiente,

Sara, inolwre, causa della risoluzione del contratto il verificarsi dell’ipotesi in cui il legale rappresentante o uno dei
dirigenti della Ditta aggiudicataria siano rinviati a giudizio per favoreggiamento nell’ambito dei procedimenti relativi a
reati di criminalita organizzata.

E’ inoltre causa di esclusione e mancata stipula del contratto la sussistenza di alcuna delle situazioni previste
dall’Assessorato Regionale alla Sanita in materia di stipula del contratto n.1410 del 09.02.2009.

SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO :La presente non vincola questa ASP AG, in quanto il vincolo sorgera solo

dopo Iesecutivitd del provvedimento di aggiudicazione della fornitura. Pertanto questa ASP AG si riserva la facolta di

aggiudicare, non aggiudicare, aggiudicare parzialmente o revocare la procedura senza che la ditta concorrente possa
reclamare nessun diritto fino alla evéntuale stipula contrattuale. La sottoscrizione del contratto avverra telematicamente,
per mezzo di scambio di corrispondenza anche tramite pec .

Per eventuali chiarimenti contattare "ufficio scrivente. I suddetti chiarimenti saranno forniti esclusivamente tramite la

piattaforma informatica del ME.PA.

Dix_jettore ff. Struttura Amministrativa .0.C.

Presidi Ospedalieri di {anicatfi-Licata

Falco

Per espressa accettazione
Ex artt.1341 e 1342 codice civile
LA DITTA

( Timbro e firma legale rappresentante )

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legale Viale della Vitforia — 92100 AGRIGENTO Pag. 3
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Data Creazione Documento: 26/02/20

acquistinretepa-it

# Fartal
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20 10:40

&

SEE ]

2490025

47 armadietti spogliatoio ad anta
singola per il P.O. di Canicatti

“Prezzo piu' basso

1

Valore economico (Euro)

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte & effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di
almeno 5 offerte ammesse. In caso|
- di identico ribasso offerto, ai fini
della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
_considerate come offerte uniche.

- La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia
determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre
decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG

ORESTE FALCO
Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO

711A7L
14/01/2020 15:58
07/02/2020 12:15

24/01/2020 12:15

07/05/2020 12:15

07/06/2020 12:00

1/4
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Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle
Condizioni Particolari definite
dalllAmministrazione

BENI/Arredi

Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa
Abilitazione al Bando/Categoria

della Richiesta di Offerta

Lotto 1 - Dettagli

N. 47 Armadietti Spogliatoio ad
anta singola per il P.O. di Canicatti

ZB02B868F8

“Non specificati

Viale giudice saettaCanicatti' -
92024 (AG)

Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: 711A7L . Aliquote:
secondo la normativa vigente

60 GG Data Ricevimento Fattura

3149,00000000

armadietti spoglliatoio ad anta
singola per il P.O. di Canicatti

47

2/4

Pagina 2 di 4



1 Fornitura oggetto | Tecnico Nessuna
prevalente della regola
RdO
2 Tipo contratto Tecnico Lista di e Acquisto
scelte ¢ Noleggio
3 * Prezzo Economico| Nessuna
complessivo della regola
fornitura

Documentazione Alleqata alla RdO 1 4

Lettera d'lnwtoé

/Lettera lnvito

Condizioni Contratto

| Capitolato N47

Armadietti

Spogliatoio P O
Canicatt.pdf.p7m

(2MB)

3

Richieste ai partecipanti

3/4

Data Creazione Documenio: 26/02/2020 10:40

Eventuale Gara |Amministratival Invio | Facoltativo, Si
documentazione) telematicolammessi pit
relativa documenti
all'avvalimento
Eventuali atti Gara |Amministratival Invio | Facoltativo, Si
relativi a R.T.I. telematicojammessi pil
o0 Consorzi documenti
Lettera d'Invito-| Gara |Amministrativa] Invio |Obbligatorio, No
Condizioni di telematicojammessi pil
contratto con firma| documenti
digitale
Scheda Tecnica| Gara |Amministrativaj Invio |Obbligatorio, No
telematicoammessi pil
con firma| documenti
digitale
Scheda Tecnica| Gara |Amministrativa] Invio |Obbligatorio, Si

Pagina 3 di 4



4/4

telematicolammessi pit
con firma| documenti

digitale
Offerta N. 47 Economica invio | Obbligatorio Si
Economica |Armadietti telematico
(fac-simile di [Spogliatoio| con firma
sistema) ad anta digitale
singola
peril P.O.
di Canicatt

i

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, 'Amministrazione potra procedere, alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avyerra solo con riferimento alle prestazioni gia
eseguite e nei limiti dell'utilita ricevuta.” L'ammlnlstrazmne potra altresi procedere
allincameramento della cauzione definitiva ove ‘richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento' del valore del contratto.

Data Creazione Documento: 26/02/2020 10:40 Pagina 4 di 4
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@g:qwstmmmpaﬁ

Durgale ¢

I

2 Pubbiics Ammindstraziens

e wi

Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

2490025
47 amadietti spogliatoio ad anta
singola per il P.O. di Canicatti
Prezzo piu' basso
Valore economico (Euro)

If caleolo della soglia di anomalia
elie offerte & effettuato secondo le|
prescrizioni defl'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

di identico ribasso offerto, ai fini
della determinazione della soglia di
| anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.
La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia
determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre
decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra deciniale).
AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA 32
AGRIGENTO AG
ORESTE FALCO.. -

Nome: ORESTE FALCO
Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
AGRIGENTO
7ILA7L

14/01/2020 15:58
07/02/2020 12:15

24/01/2020 12:15

07/05/2020 12:15

07/06/2020 12:00

Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle
Condizioni Particolari definite
dall'’Amministrazione
BENI/Arredi

Lotto esaminato: 1 N. 47 Armadietti Spogliatoio ad anta singola per il
P.O. di Canicatti

ZB02B868F8

Data Creazione Documento: 26/02/2020 11:54 Pagina 1 di 4
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armadietti spoglliatoio ad anta
singola per il P.O. di Canicatti/47/
3149,00000000

Concorrenti

R
1 PARAFARMACIA Singola  [01786130854/03/02/2020
SANT'ANDREA 16:27
DOTT.SSA MAIA
SCARANTINO
2 RESCAFF Singola  |04759650825[06/02/2020
COMMERCIALE 19:38
S.R.L.
3 FLEX OFFEICE Singola  [06854871214{17/01/2020
S.R.L. 11:27
4 STYLE & ARREDO Singola  02359570732{16/01/2020
DI LA VOLPE 12:28
CARMELO & C.
5 EDIL SD DI Singola  [01958080788[20/01/2020
DORATO 11:31
SALVATORE & C.
S.A.S. e
6 RACOM DI Singola  [01911040846[23/01/2020
FORTUNATO e 21:04 >
RANDAZZO Y A
7 MI.LO SRL Singola  j0592067072503/02{2020; -
T v} 19:57
3 VESPO Singola  [03933680872{04/02/2020
SALVATORE % 18:50
9 GAESCO SRL Singola  [07398390968{06/02/2020
16:55
10 |R.S. ARREDUFFICI Singola  [01716610843[06/02/2020
S.N.C. DI RIOLO 16:41
ESPEDITO,
MICALIZIO
SALVATORE E
CASA' CALOGERO
11 [PAPERSERVICE DIl Singola  [03053750877/06/02/2020)
RAPISARDA 19:15
RODOLFO

25/02/
13:37:22

Richieste Amministrative di Gara

sssss

PARAFARMACIA Concorrente Escluso
SANT'ANDREA
DOTT.SSA MAIA

SCARANTINO

RESCAFF lApprovato nessunal Approvato inessuna nessuna nessuna

COMMERCIALE

nessunal Approvato

Data Creazione Documento: 26/02/2020 11:54 Pagina 2 di 4



S.R.L.

3/4

FLEX OFFICE
S.R.L.

Approvato

nessuna,;

Approvato

nessuna

Approvato

nessuna,

nessunaj

nessunal

STYLE &
ARREDO DI LA
VOLPE
CARMELO & C.

Approvato

nessuna;

Approvato

nessuna

Approvato

nessuna;

nessuna;

nessunal

EDIL SD DI
DORATO
SALVATORE &
C.S.AS.

Concorrente Escluso

RACOM DI
FORTUNATO
RANDAZZO

Approvato

nessunal

Approvato

nessunal

Approvato

nessung|

nessunal

nessuna)

MI.LO SRL | Approvato

nessuna

Approvato

nessuna

Approvato

nessuna;

nessuna|

nessunal

VESPO
SALVATORE

Concorrente Escluso

GAESCO SRL

Concorrente Escluso

R.S.
ARREDUFFICI
S.N.C. DI RIOLO
ESPEDITO,
MICALIZIO
SALVATORE E
CASA’
CALOGERO

Concorrente Escluso

PAPER
SERVICE DI
RAPISARDA

RODOLFO

Approvato

nessunal

Approvato

nessunal

Approvato

nessuna;

nessunal

nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

25/02/2020

)

16:41:28

CIA oncorrente Escluso
SANT'ANDREA DOTT.SSA
MAIA SCARANTINO
RESCAFF COMMERCIALE Approvato nessunal
S.R.L.

FLEX OFFICE S.R.L. Approvato nessunal
STYLE & ARREDO DI LA Approvato nessuna
VOLPE CARMELO & C.

EDIL SD DI DORATO Concorrente Escluso
SALVATORE & C. S.A.S.

RACOM D! FORTUNATO Approvato nessunal
RANDAZZO
MIL.LO SRL Approvato nessuna|
VESPO SALVATORE Concaorrente Escluso
GAESCO SRL Concorrente Escluso

Data Creazione Documento: 26/02/2020 11:54
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R.S. ARREDUFFICI S.N.C. DI Concorrente Escluso
RIOLO ESPEDITO,
MICALIZIO SALVATORE E
CASA' CALOGERO
PAPER SERVICE DI Approvato nessunal
RAPISARDA RODOLFO

Classifica della gara (Prezzo piit basso)

PAPER SERVICE DI RAPISARDA 2449,640000
RODOLFO
RESCAFF COMMERCIALE S.R.L. 2620, 25000000
FLEX OFFICE S.R.L. 2749,50000000
RACOM DI FORTUNATO 2820,00000000
RANDAZZO
MI.LO SRL 2050,19000000
STYLE & ARREDO D! LA VOLPE 3147,12000000
CARMELO & C.
EDIL SD DI DORATO SALVATORE 0,00000000
& C.S.A.S. .
PARAFARMACIA SANTANDREA 0,00000000 .
DOTT.SSA MAIA SCARANTINO S
VESPO SALVATORE 0,00000000 -~ - . -
R.S. ARREDUFFICI S.N.C. DI 0,00000000 - N
RIOLO ESPEDITO, MICALIZIO T
SALVATORE E CASA'
CALOGERO
GAESCO SRL 0,00000000

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 26/02/2020 11:54 Pagina 4 di 4



A.S.B AG PO. CANICATTT o
FFF‘IQ PROTOCOLLO -

M 35Y%2 — 14
pEL 26 FEB 2020

acquistinretepait = EyrratA

it Portale dagh soquistt della Pubblica Amministrazions L’ 3 = O

MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

~Numero RdO ~ 2490025

Descrizione RdO 47 armadtettl spogllatom ad anta
: smgola per il P.O. di Canicatti
Lotto oggetto della Stipula 1 (N. 47 Armadietti Spogliatoio ad
anta smgola per 1I P O dl Camcatti
CIG 28028868F8
CUP  ';,

non ‘msento S

Criterio di Aggiudicazi

Nome Ente - AZIEND SANITARIA .
PROVINC!ALE DI AGR!GENTO
Codice Fiscale Ente S - 02570930848 o
Nome Ufficio PO CANICATTI E LlCATA

Indirizzo ufficio iALE‘ DELLA VITTORIA, 321 o
AGRIGENTO (AG)

733220 I 0922733220

Telefono / EAX ufficio -

~ Codice univoco ufficio per. 711A7L
Fatturazione Elettronica . ;
Punto Ordinante FALCO ORESTE
. IFLCRSTSBCZSAOSQS
Firmatario del Contratto di Stipula | FALCO ORESTE
‘ /FLCRSTSSCZSAOSQS

Raglone o&’[\)e o;ﬁmazmne ociale [PAPER SERVICE DI RAPISARDA
RODOLFO Impresa Indlwduale

Codice Operatore Economico | 03053750877
Codice Fiscale Operatore ' RPSRLF688240351F
Economico o
Sede legale  {' VIA ENR!CO FERM! 3/5 -g '

 CATANIA (CT)

Telefono . 095472956
Posta Elettronica Certificata PAPERSERV!CE@TELETU IT
Tipologia impresa ~ Impresa Individuale
Numero di Iscrizione al Registro | 198104
Imprese / Nome e Nriscrizione |
Albo Professionale -
Data di iscrizione Registro Impresef ~  22/09/1994 00:00
/ Albo Professionale ... ..
Provincia sede Registro Imprese/f  CT

Albo Professionale




PEC Ufficio Agenzia Entrate dp.Catania@pce.agenziaentrate.it

competente al rilascio attestazione} o

regolarita pagamenti imposte e |
tasse

CCNL applicato / Settore = o NA/ NA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornltore ai fini della tracmablllta del
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) ITQGG0303216912010000053856 7

)
Soggetti delegati ad operare sul | RODOLFO RAPISARDA -
conto (*) . RPSRLF68B24C351F

ldentificativo univoco

dell'offerta . i
Offerta sottoscrittada | L Raplsarda Rodolfo ;
Email di contatto L PAPERSERVICE@TELETU IT

Offerta presentata il - 06/02/2020 19:15

L'offerta accettata era
irrevocabile ed
impegnativa fino al

05/2020 12:15

Contenuto tecnlco dell’ Offerta

Le caratteristiche tecniche dei pl’OdO’[tl/SﬁNlZl offerti e/o erogati sono
dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed
inoltrati allaAmministrazione, e costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati
sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal
Concorrente ed inoltrati allAAmministrazione, e costituiscono parte
integrante e sostanznale del presente contratto.

Formulazione dell'offerta | Valore economsco (Euro)
economica ..
Valore dell'offerta peril | 2449 64000000 Euro o
Lotto 1 (duem|laquattrocentoquaranianove/64000000
‘ Euro) o , ,

Oneri di Sicurezza non oggetto d| nbasso e non compresi neII'Offerta
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:
Euro '1,00000000"'

'V\Data lem'lté“per ConsegnaBeni/ |  07/06/2020 12:00
Decorrenza Servizi ..

2/4
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Dati di Consegna ~ Viale giudice saettaCanicatti’ -
92024 (AG)

Dati e Aliquote di Fatturazione |  Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: 711A7L . Aliquote:
. secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
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e Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle
REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette
Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di
Stipula” F'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante,
avendo verificato la conformita dell'Offerta inviata dal Fornitore
rispetto a quanto indicato nella Richiesta di Offerta, accetta
I'Offerta del Fornitore sopra dettagliata.

e Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di
accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla
Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula
dell'Unita Ordinante, & disciplinato dalle Condizioni Generali
relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto
Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per
accettazione unitamente dell'Offerta.

e |l presente Documento di Stipula & valido ed efficace a
condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al
Sistema entro il termine di validita dell'offerta sopra indicato
("Data Limite di Stlpula") salvo ultenon accordi intercorsi tra le
parti contraenti.

e Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli
oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonché I'obbligo di
osservare le norme vigenti-in materia di sicurezza sul lavoro e
di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché si accettano
tutte le condizioni contrattuali e le penalita.

e Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione
allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini
essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.

e Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto
disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

e |l presente Documento di Stipula & esente da registrazione ai
sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,
salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e
preventivamente esplicitato dall’Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

Data di creazione del presente documento: 26/02/2020 08:48

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A
MEZZO FIRMA DIGITALE
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Versione CAPI 6.4.0
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FALCO ORESTE 2

Esito
Firma valida

v La firma e in formato CADES-BES
La firma & integra

Il certificato & attendibile

Verifica alla data di sistema: 26/02/20 11.38

Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 26/02/2020 08:40:45 UTC
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validita legale

Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento
(UE) N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

PKI Disclosure Statements (PDS): (en) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf
PKI Disclosure Statements (PDS): (it) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf

Dettagli certificato S
Nome Cognome soggetto: FALCO ORESTE:. _,{ Lo
Seriale: 3e8b87cde04474c059f5b4449d332~1cc
Organizzazione: non presente
Nazione: IT R
Codice Fiscale: IT:FLCRST58C25A089S ,
Autorita emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,0U=Certification AuthorityC,0=ArubaPEC S.p.A
., C=IT
Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies:
1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1,CPS URI: https://ca.arubapec.it/cps.html,
Validita: da 03/08/2017 00:00:00 UTC a 02/08/2020 23:59:59 UTC

La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni

Dichiarazione di Trasparenza:

- (en) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-en.pdf

- (it) https://www.pec.it/repository/arubapec-qualif-pds-it.pdf
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Certificati delle autorita radice (CA)

ArubaPEC S.p.A. NGCA 3

Seriale: 6cad805e30383cc586f31fab2f6e95f7

Organizzazione: ArubaPEC S.p.A.

Nazione: IT

Utilizzo chiavi: keyCertSign | cRLSign

Autorita emittente: CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3,0U=Certification AuthorityC,0=ArubaPEC S.p.A
LC=IT

Validita: da 22/10/2010 00:00:00 UTC a 22/10/2030 23:59:59 UTC






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente determina dirigenziale, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in
forma digitale all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art.
53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.,
dal al

L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Titolare di Posizione Organizzativa

Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma

Dott.ssa Patrizia Tedesco

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

ESECUTIVITA’ DETERMINA

* [mmediatamente esecutiva dal 0 8 APR 2020
Agrigento,i  {J 8 APR. 2020

Il Titolare di|Pdst
Ufficio di Segretel}a .

zione Organizzativa
pposte di atti e Anuma

Dott.sgafPatrizia Tedesco

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco
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